
VÁNOCE
INSPIRACE NA



INSPIRACE

TDG47

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 76,7 x 22,4 x 7,6 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG48

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 67,7 x 23 x 11 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

TDG49

USB FLASH DISK
Logo: laser, potisk
Rozměry: 64 x 22 x 9,8 mm 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:



INSPIRACE

MM35

BLUETOOTH REPRODUKTOR S PODSVÍCENÝM 
CELOPLOŠNÝM POTISKEM 
Materiál: ABS, textil
Rozměry: 80 x 80 x 40 mm
Hmotnost: 205 g 
Minimální odběr: 50 ks  
Barvy:

MM36

PŘENOSNÁ LAMPA S REPRODUKTOREM
Materiál: plast
Potisk: laser, tampontisk
Potisknutelná plocha: 19,5 x 12 mm
Rozměry: 97 x 97 x 165 mm
Hmotnost: 530 g
Minimální odběr: 50ks
Barvy:

MM39

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
HEAVY BASS
Materiál: plast
Potisk: laser, logoprint 
Rozměry: 155 x 92 mm 
Hmotnost: 470 g 
Minimální odběr: 100ks 
Podpora FM radia
Voděodolnost: IPX5
Výkon: 2x 5W
Barvy:

• Bluetooth 5.0
• Výkon reproduktoru: 5W
• Baterie 1200 mAh



PB127

POWER WOOD 10000MAH
Bambusová powerbanka s kapacitou 10000mAh a  
dvěma USB vstupy (USB-C a micro USB).  
Včetně USB nabíjecího kabelu. 
Materiál: bambus
Vstup: 5V 2A micro + type C
Výstup: 5V 2A x 2 USB
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

UC034

NABÍJECÍ USB KABEL 3v1 LED
Materiál: plast, textil
Logo: LED, potisk
Rozměry: délka 120 cm
Konektory: Micro USB, 
Lightning a USB-C
Minimální odběr: 10 ks
Barvy: 

UC046

EKO NABÍJECÍ USB KABEL 3V1
Materiál: bambus + kaučukový materiál
Logo: potisk, laser
Rozměr: 175 x 29 mm
Konektory: Micro USB, USB-C a Lightning
Minimální odběr: 100 ks
Barvy: 

UC047 

EKO NABÍJECÍ USB KABEL 4v1
Materiál: bambus + pšeničná sláma
Logo: potisk, laser
Rozměr: 160 x 40 mm
Konektory: Micro USB, USB-C a Lightning
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

INSPIRACE



TX0557

TECHNAXX TWS SLUCHÁTKA
Logo: potisk
Doba přehrávání: 2 hodiny
Kapacita nabíjecího pouzdra: 150 mAh
Rozměry: 54 x 49 x 32 mm
Materiál: plast
Minimální odběr: 10 ks
Barvy: 

HP21

TWS SLUCHÁTKA S ANC
Zcela bezdrátová sluchátka do uší pro 
poslech hudby a telefonování přes Bluetooth 
s funkcí aktivního potlačení okolního hluku 
ANC. Tento model sluchátek v nabíjecím boxu 
má výdrž poslechu až 3 hodiny. 
Materiál: plast
Logo: tampontisk
Frekvence: 2,4 GHz
Impendance: 32Ω
Rozměry boxu: 62 x 48 x 28 mm
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

INSPIRACE



CHARGER26 

LED RGB DOTYKOVÁ NOČNÍ LAMPA 
S BEZDRÁTOVOU NABÍJEČKOU
LED RGB dotyková noční lampa s 15W bezdrátovou 
nabíječkou. Díky dotykovému ovládání na těle lampy  
lze nastavit intenzitu barvy a barvu nočního světla.  
Materiál: plast
Potisk: laser, logoprint
Rozměry: 220 x 100 x 76 mm
Minimální odběr: 50 ks
Vstup: 5V 2A, 9V 2A
Baterie: 400mAh
Barvy:

INSPIRACE

CHARGER25

BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA S NOČNÍM SVĚTLEM
Materiál: plast
Potisk: laser, logoprint
Rozměry: 175 x 94 x 80,5 mm 
USB výstup: 5W
Vstup typ C: 9V 2A, 12V 1.5A
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

SL02

PŘENOSNÁ LED LAMPA S LUCERNOU
Dotyková LED lampa umožňuje nastavit 3 stupně intenzity jasu. LED lampa 
je napájena dobíjecí Li-ion baterií 1200 mAh, která může svítit cca 3 hodiny. 
Materiál: dřevo, ABS, kov
Rozměry: 19,4 x 14,2 x 3,7 mm 
Vstup: 5V DC, 1A
Výkon: 3W
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:



INSPIRACE

HL01

DOBÍJECÍ ČELOVKA
Odolná dobíjecí čelovka je díky malým rozměrům a nízké hmotnosti  
ideální zdroj světla pro každou situaci. Čelovku je možné sklopit tak,  
aby kužel světla směřoval tam, kam potřebujete.  
Nabízí tři režimy svítivosti. 
Logo: potisk
Baterie: 1200mAh
Konektor: micro USB 
Hmotnost: 75 g
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

OUT04

ZIMNÍ SPORTOVNÍ RUKAVICE 
S FUNKCÍ TOUCH
Voděodolné zimní rukavice. 
Ideální pro cyklistiku, běh, turistiku, 
horolezectví a další outdoorové aktivity. 
Rukavice jsou vybaveny technologií 
Touch na koncích palce 
a ukazováčku, což umožňuje 
obsluhu mobilních zařízení.
Minimální odběr: 50 ks 
Barvy:

PB124

POWER OUTDOOR  
10000MAH S LED SVÍTILNOU
Materiál: plast
Logo: potisk 
Kapacita: 10000mAh
Vstup a výstup: 5V 2A, 5V 2.1A
Solární podložka: 5V 240mAh
Rozměry: 149 x 79 x 17 mm
Váha: 250 g
Minimální odběr: 50 ks
Barvy: 



INSPIRACE

OUT30

TAKTICKÉ PERO 
Délka: 155 mm
Průměr: 14 mm
Hmotnost: 45,6 g 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:

OUT29

MULTIFUNKČNÍ KLÍČ 
S KARABINOU
Materiál: nerezová ocel
Rozměr: 85,09 x 44,45 x 2,54 mm
Váha: 91 g 
Minimální odběr: 100 ks
Barvy:

Funkce multiklíče:
• Karabina
• Držák telefonu
• Nástavce na šroubovací bity (křížový

a plochý šroubovák)
• Otvírák na láhev
• Odizolovač drátů
• Motýlkový klíč
• Paprskový klíč

• Vyrobené z odolného duralu
• Ergonomický tvar s výrazným

vroubkováním
• Klip na uzávěru
• Vyměnitelná náplň modré barvy

• Určeno pro telefony i tablety
• Kompatibilní pro zařízení s velikostí

displeje do 8,5 palce
• Protiskluzová úprava

DRZAK11

STOJÁNEK NA MOBIL
Materiál: kov
Potisk: laser, logoprint
Potisknutelná plocha: 25 x 20 mm 
nebo 65 x 25 mm
Rozměry: 65 x 71 x 88 mm
Hmotnost:66 g 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy:



INSPIRACE

HAT05

ČEPICE S LED SVĚTLEM
Čepice se skvěle hodí pro zvýšení bezpečnosti chodců.  
Integrované světlo můžete využít i samostatně. 
Stlačením snadno přepínáte mezi 3 režimy.  
LED světlo lze snadno vyjmout a nabít přes USB.  
Čepici lze po vyjmutí LED části prát v pračce. 
Minimální odběr: 50 ks
Barvy: 

BAG01 / BAG02

REFLEXNÍ BATOH/VAK S LED SVĚTLEM
High-tech reflexní materiál odráží i to nejmenší množství světla a 
zvyšuje tak vaší bezpečnost nejen v noci, ale i při pohybu  
v mlze, sněžení, za hustého deště nebo v tunelu.
Batoh/vak je navíc opatřen integrovaným LED světlem, které můžete 
využít i samostatně. Stlačením snadno přepínáte mezi 3 režimy.  
LED světlo lze snadno vyjmout a nabít přes USB. 
Minimální odběr : 50 ks
Barvy:



SB0369

SANDBERG SURVIVOR 
POWERBANK 
Robustní a vodotěsná powerbanka  
s kapacitou 10000mAh, minisvítilnou 
a kompasem.
Minimální odběr: 10 ks

SB0388

SANDBERG HAND WARMER POWERBANK
Powerbanka s funkcí ohřevu rukou je super praktická vychytávka, 
kterou si vezmete s sebou do tašky, ať už do chladného zimního dne 
nebo na výlet do hor.
Minimální odběr: 10 ks

SB0148

SANDBERG 16000MAH OUTDOOR SOLAR
Sandberg Outdoor Solar Powerbank 16000mAh je přenosná 
baterie, která se nabíjí přes vestavěné solární články.
Minimální odběr: 10 ks

INSPIRACE






